平成 28 年 12 月 27 日

各     位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 逢坂 紀行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 滝澤 清隆

TEL    03－3983－3268

FAX       03－3988－9216

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 27 日開催の取締役会において、平成 29 年 2 月 1 日付人事異動を下記の

とおり実施することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

（平成 29 年 2 月 1 日付）

新役職名 氏名 現役職名

加工製品部長 小 林
こばやし

 晃司
こうじ

寧波綜研化学有限公司

総経理

寧波綜研化学有限公司

総経理
中 沢
なかざわ

 光 彦
みつひこ

加工製品部長

以上